
県北Brain Management Forum

日時：2023年６月６日（火）19：00～20：00

中枢性脳卒中後疼痛の病態と治療

大阪大学大学院医学系研究科 脳神経外科学

特任講師 細見 晃一 先生

【特 別 講 演】

Zoomウェビナーによるオンライン配信

座長 埼玉県立循環器・呼吸器病センター

脳神経センター長 吉川 雄一郎 先生  

主催 第一三共株式会社

本講演会はご自宅や病院・診療所等からご視聴いただけます
ご確認させて頂きましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のため
利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

視聴をご希望の際は、右記の弊社情報サイトDSMCへの登録をお願い致します。
また別途当日視聴用URLとPWを担当者からご指定のメールアドレスに送付
致しますので、視聴されるメールアドレスをお知らせいただきたく存じます。
*DSMCに関しては裏面をご覧下さいませ。
matsuzaki.tetsuya.pz@daiichisankyo.co.jp （担当：松崎哲也）

about:blank


会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

*医師限定

視聴をご希望の際は、弊社情報サイトDSMCへの登録をお願い致します。
また別途当日視聴用URLとPWを担当者からご指定のメールアドレスに
送付致しますので、視聴メールアドレスをお知らせいただきたく存じます。

担当者：松崎 matsuzaki.tetsuya.pz@daiichisankyo.co.jp
メールアドレスの送付には右記二次元コードも
ご利用いただけます。

about:blank

	スライド 1
	スライド 2

